1.1 Užpildoma techninėje 
specifikacijoje 
OLYMPUS Cleaner 

120  57,30 5% 7219,80 

1.2 Užpildoma techninėje 
specifikacijoje 
Olympus Disinfectant 

120  71,13 5% 8962,38 

* nurodoma kaina kiekvieno pirkimo prekės pavadinimo 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM   16 182,18 Eur,  šešiolika tūkstančių šimtas aštuoniasdešimt du Eur aštuoniolika ct. 

(skaičiais ir žodžiais) 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 770,58 Eur, septyni šimtai septyniasdešimt  Eur 

penkiasdešimt aštuoni ct. 
(skaičiais ir žodžiais) 

Prekių pristatymo terminai: